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ANTECKNINGAR FRÅN MÖTE MED VGF´S ELIT- OCH UNGDOMSKOMMITTÉ. 
 
Närvarande: Eva Thimfors, Anders Åhrby, Christer Gustafsson, Stefan Östanbäck, Torbjörn Walthersson, 
Tomas Andersson och Jonas Stern. Plats. JULA-Hotell i Skara. 
 
Kommittén inledde årets arbete med att välkomna Tomas Andersson in i kommittén. Tomas är aktiv i Ekarnas 
GK och kommer att ansvara och ha koll på våra spelare som är ute på de olika Tourerna och följa deras väg i 
rankinglistorna.  
 
AGENDA 
 
• Planering 2009 
• Kalendariet 
• Golfgymnasiet 
• Manual för "Distriktstourerna"  
• Seriespelet 
• Grönt Ljus 
• Övrigt 
 
PLANERING 2009 
 
Jonas Stern redogjorde för hur han och våra två andra tränare, Johan Cleasson och Mariell Källvik ser på 
Utvecklingsverksamheten inför 2009. Tränartrion var väl inte helt nöjda med 2008 och kommer därför att 
genomföra en del förändringar inför året. Utvecklingsgrupperna blir som tidigare med en flickgrupp och två 
pojkgrupper med uttagna spelare från östra och västra delen inom åldersgruppen födda 92-94. Grupperna bantas 
till åtta spelare per grupp. Utvecklingsverksamheten genomförs till största delen inom vårt eget Distrikt för att 
både hålla ner kostnaden och för att öka effektiviteten.  
Klart är att det blir en upptaktsträff i slutet av mars. Under våren och sommaren genomförs två endagarsläger. I 
höst planeras ett läger med minst en övernattning innan säsongen avrundas med en utvärdering. Verksamheten 
kommer att uppdateras och läggas in i Kalendariet. 
 
Kommittén kommer att genomföra ett Juniorledarsymposium den 20-21 mars i Borås.  
Stefan Östanbäck har fått uppdraget att engagera någon intressant föreläsare som startar upp Symposiet på 
fredagskvällen. Lördagen ägnas åt information m.m. 
 
KALENDARIET 
 
Kommittén gjorde en översyn av Kalendariet inför 2009. Alla uppdateringar kommer snarast att föras in och 
presenteras på VGF´s hemsida.  
 
GOLFGYMNASIET   
 
Elit- och Ungdomskommittén har under flera år ansvarat för uppföljning och en del av verksamheten vid 
distriktets enda auktoriserade golfgymnasium i Mariestad. Från årsskiftet har hela ansvaret övergått till VGF´s 
styrelse.  
Jonas Stern informerade om att Lidköping jobbar hårt för att få igång ett samarbete med en gymnasieskola i 
kommunen för att få igång ett "nytt" golfgymnasium med auktorisation. 
 
MANUAL FÖR DISTRIKTSTOURERNA 
 
Eva Thimfors presenterade en reviderad version av Distriktsmanualen som kommer att läggas ut på VGF´s 
hemsida. 
 
 
 
 
 
 



SERIESPEL 2009  
 
Torbjörn Walthersson skickade ut en intresseanmälan till klubbarna i december månad. Intresset verkar svalt 
och det har inte kommit in så många svar. Vid Juniorledarnas höstträff togs ett beslut att banta antalet grupper 
och det är därför viktigt att få in ett underlag för seriesammansättningarna. Kommittén kommer att göra ett nytt 
försök via VGF´s kansli ( Rolf J). I detta utskick kommer även bestämmelserna att bifogas. 
 
GRÖNT LJUS 
 
Anders Åhrby och Christer Gustafsson är utsedda av kommittén att vara kontaktmän i SGF´s och Distriktens 
arbete med "Grönt Ljus". Anders och Christer fick uppdraget att kontakta Lisbeth Göthberg i distriktets 
utbildningskommitté. Arbetet med "Grönt Ljus" kommer eventuellt att presenteras vid Juniorledarsymposiet i 
Borås.  
 
ÖVRIGT 
 
Tomas Andersson kommer att ingå i kommittén och ha ansvar för en del av uppföljningen av våra 
juniorspelares resultat och placeringar. Detta kan sedan ligga till grund för uttagningar till träningsgrupper, 
landskapsmatcher, läger och andra aktiviteter.  
 
NÄSTA MÖTE 
 
Nästa möte blir 25 februari klockan 18.00 i Falköping. Torbjörn W bokar lokal. 
Synpunkter och förslag tas emot på e-mail till : t.walthersson@gmail.com 
 
    Vid pennan : Torbjörn Walthersson 
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